COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA Prospetto dei dati SIOPE

Prospetto dei dati SIOPE (Spese)

Esercizio 1 2016 voci di : USCITA
Mese di : Dicembre calcolato su : MANDATI
Titolo 1 - Spese correnti
SIOPE Importo Importo a
Codice Descrizione nel periodo tutto il periodo

1101 Competenze fisse per il personale a tempo indeterminato 354.734,13 2.389.323,77
1102 Straordinario per il personale tempo indeterminato 1.042,93 10.105,82
1103 Altre competenze ed indennita accessorie per il personale a tempo 17.459,54 316.682,39

indeterminato
1104 Competenze fisse ed accessorie per il personale a tempo determinato 9.780,76 76.550,84
1105 Altre spese di personale (lavoro flessibile: personale con contratto di 0,00 3.523,08

formazione e lavoro, collaborazioni coordinate e continuative lavoratori

socialmente utili)
1111 Contributi obbligatori per il personale 141.185,96 699.253,71
1113 Contributi per indennita di fine servizio e accantonamenti TFR 19.129,62 86.937,87
1115 Contributi relativi ad arretrati di anni precedenti 0,00 800,04
1134 Arretrati di anni precedenti erogati al personale in quiescenza 0,00 1.463,28
1201 Carta, cancelleria e stampati 0,00 3.016,93
1202 Carburanti, combustibili e lubrificanti 4.663,81 64.784,86
1203 Materiale informatico 2.745,00 9.934,21
1204 Materiale e strumenti tecnico-specialistici 0,00 1.220,00
1205 Pubblicazioni, giornali e riviste 1.517,36 5.663,84
1206 Medicinali, materiale sanitario e igienico 3.435,73 384.639,24
1207 Acquisto di beni per spese di rappresentanza 11,80 831,80
1208 Equipaggiamenti e vestiario 0,00 11.596,96
1209 Acquisto di beni di consumo per consultazioni elettorali 0,00 164,70
1210 Altri materiali di consumo 4.786,85 49.172,64
1212 Materiali e strumenti per manutenzione 10.676,12 140.776,66
1303 Contratti di servizio per smaltimento rifiuti 694.264,97 2.694.762,42
1306 Altri contratti di servizio 272.066,78 2.098.243,61
1307 Incarichi professional 8.841,04 139.981,79
1308 Organizzazione manifestazioni e convegni 0,00 2.196,00
1309 Corsi di formazione per il proprio personale 274,56 9.240,28
1310 Altri corsi di formazione 0,00 1.138,46
1311 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili 13.309,88 86.308,54
1312 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi 524,92 19.279,76
1313 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni 19.506,38 275.352,36
1314 Servizi ausiliari e spese di pulizia 0,00 10.866,21
1315 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione 13.896,24 99.070,57
1316 Utenze e canoni per energia elettrica 58.565,17 675.602,71
1317 Utenze e canoni per acqua 0,00 79.071,20
1318 Utenze e canoni per riscaldamento 4.899,42 98.625,90
1319 Utenze e canoni per altri servizi 900,09 2.262,08
1320 Acquisto di servizi per consultazioni elettorali 0,00 25.942,59
1321 Accertamenti sanitari resi necessari dall'attivita lavorativa 0,00 5.583,42
1322 Spese postali 0,00 38.946,07
1323 Assicurazioni 727,05 151.062,87
1325 Spese per gli organi istituzionali dell'ente - Indennita 6.621,93 127.237,98
1327 Buoni pasto e mensa per il personale 6.615,88 34.096,55
1329 Assistenza informatica e manutenzione software 30,50 154.068,57
1330 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi 1.737,39 7.675,80
1332 Altre spese per servizi 293.683,49 1.615.942,19
1334 Mense scolastiche 0,00 153.170,45

Utente: CUTRUPI CATERINA, Data di stampa: 11/04/2017

Pagina 1 di3



COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA

Codice

1336
1401
1402
1404
1499
1511
1521
1569
1570
1572
1581
1582
1583
1601
1602
1699
1701
1714
1716
1802
1804
1807
4503

SIOPE
Descrizione
Organismi e altre Commissioni istituiti presso I'ente
Noleggi
Locazioni

Licenze software

Altri utilizzo di beni di terzi

Trasferimenti correnti a province

Trasferimenti correnti a comuni

Trasferimenti correnti a altri enti del settore pubblico
Trasferimenti correnti a Stato

Trasferimenti correnti a imprese private

Trasferimenti correnti a famiglie

Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private

Trasferimenti correnti ad altri

Interessi passivi a Cassa depositi e prestiti - gestione Tesoro
Interessi passivi a Cassa depositi e prestiti - gestione CDP spa
Altri interessi passivi e oneri finanziari diversi, inclusi interessi di mora
Irap

Tassa di rimozione rifiuti solidi urbani

Altri tributi

Altri oneri straordinari della gestione corrente

Oneri da sentenze sfavorevoli (esclusa obbligazione principale)
Restituzione di tributi ai contribuenti

Altre spese per servizi per conto di terzi

Totale Titolo 1

Titolo 2 - Spese in conto capitale

Codice

2101
2102
2103
2107
2108
2109
2116
2117
2118
2501
2502
2511
2601
2782
2791
2799

SIOPE
Descrizione

Terreni
Vie di comunicazione ed infrastrutture connesse
Infrastrutture idrauliche
Altre infrastrutture
Opere per la sistemazione del suolo
Fabbricati civili ad uso abitativo, commerciale e istituzionale
Altri beni immobili
Cimiteri
Opere per la sistemazione dell'area marina
Mezzi di trasporto
Mobili, macchinari e attrezzature
Altri beni materiali
Incarichi professionali esterni
Trasferimenti in conto capitale a imprese private
Trasferimenti in conto capitale a famiglie
Trasferimenti in conto capitale ad altri

Totale Titolo 2

Titolo 3 - Spese per rimborso di prestiti

Codice

SIOPE
Descrizione

Utente: CUTRUPI CATERINA, Data di stampa: 11/04/2017

Importo
nel periodo

3.775,97
0,00
11.507,95
524,60
6.464,00
0,00

0,00
45.396,75
0,00

0,00
7.800,00
15.573,19
18.441,23
2.509,82
289.704,59
2.720,71
46.072,73
25.647,60
24.084,07
9.529,89
0,00

0,00

0,00

2.477.388,40

Importo
nel periodo

0,00

1.002,35

0,00

0,00

0,00

6.521,74

0,00

0,00

0,00

252,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.000,00

10.776,28

Importo
nel periodo

Prospetto dei dati SIOPE

Importo a
tutto il periodo

7.736,37
13.042,28
83.089,05

2.086,20
92.780,95
17.090,59

2.200,00
67.318,80

5.163.905,97
19.285,90
70.779,93
25.474,70
221.528,32
5.061,15
585.727,43
5.870,48
224.415,41
51.295,20
79.722,10
59.354,29
15.024,65

5.825,09
15.284,50

19.696.070,38

Importo a
tutto il periodo

100.000,00
443.626,79
110.431,66
6.297,92
201.885,35
368.987,85
285,48
58.905,30
9.333,00
113.419,83
63.385,10
47.532,99
53.349,36
195.000,00
1.096,97
163.479,72

1.937.017,32

Importo a
tutto il periodo

Pagina 2 di3



COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA

SIOPE
Codice Descrizione
3302 Rimborso mutui a Cassa depositi e prestiti - gestione CDP spa
3311 Rimborso mutui e prestiti ad enti del settore pubblico

Titolo 4 - Spese per servizi per conto di terzi

Totale Titolo 3

SIOPE
Codice Descrizione
4101 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
4201 Ritenute erariali
4301 Altre ritenute al personale per conto di terzi
4401 Restituzione di depositi cauzionali
4503 Altre spese per servizi per conto di terzi
4601 Anticipazione di fondi per il servizio economato
4798 Utilizzo incassi vincolati ai sensi dell'art. 195 del TUEL
4799 Destinazione incassi liberi al reintegro incassi vincolati ai sensi dell'art. 195

del TUEL

Utente: CUTRUPI CATERINA, Data di stampa: 11/04/2017

Totale Titolo 4

Totale Generale

Importo
nel periodo

308.190,98
20.620,02

328.811,00

Importo

nel periodo
61.010,77
101.062,49
6.855,71
882,60
251.714,10
0,00
0,00
0,00

421.525,67

3.238.501,35

Prospetto dei dati SIOPE

Importo a
tutto il periodo

610.022,20
40.810,98

650.833,18

Importo a
tutto il periodo

280.316,26
600.451,77
59.390,85
90.702,45
1.400.681,46
7.600,00
760.492,91
760.492,91

3.960.128,61

26.244.049,49

Pagina 3 di3



