## Prospetto dei dati SIOPE (Spese)

## Titolo 1 - Spese correnti

0 - "	SIOPE	Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
Codice	Descrizione		
1101	Competenze fisse per il personale a tempo indeterminato	354.734,13	2.389.323,7
1102	Straordinario per il personale tempo indeterminato	1.042,93	10.105,8
1103	Altre competenze ed indennità accessorie per il personale a tempo indeterminato	17.459,54	316.682,3
1104	Competenze fisse ed accessorie per il personale a tempo determinato	9.780,76	76.550,8
1105	Altre spese di personale (lavoro flessibile: personale con contratto di formazione e lavoro, collaborazioni coordinate e continuative lavoratori socialmente utili)	0,00	3.523,0
1111	Contributi obbligatori per il personale	141.185,96	699.253,7
1113	Contributi per indennità di fine servizio e accantonamenti TFR	19.129,62	86.937,8
1115	Contributi relativi ad arretrati di anni precedenti	0,00	800,0
1134	Arretrati di anni precedenti erogati al personale in quiescenza	0,00	1.463,2
1201	Carta, cancelleria e stampati	0,00	3.016,9
1202	Carburanti, combustibili e lubrificanti	4.663,81	64.784,8
1203	Materiale informatico	2.745,00	9.934,2
1204	Materiale e strumenti tecnico-specialistici	0,00	1.220,0
1205	Pubblicazioni, giornali e riviste	1.517,36	5.663,8
1206	Medicinali, materiale sanitario e igienico	3.435,73	384.639,2
1207	Acquisto di beni per spese di rappresentanza	11,80	831,8
1208	Equipaggiamenti e vestiario	0,00	11.596,
1209	Acquisto di beni di consumo per consultazioni elettorali	0,00	164,
1210	Altri materiali di consumo	4.786,85	49.172,
1212	Materiali e strumenti per manutenzione	10.676,12	140.776,
1303	Contratti di servizio per smaltimento rifiuti	694.264,97	2.694.762,
1306	Altri contratti di servizio	272.066,78	2.098.243,0
1307	Incarichi professionali	8.841,04	139.981,
1308	Organizzazione manifestazioni e convegni	0,00	2.196,
1309	Corsi di formazione per il proprio personale	274,56	9.240,
1310	Altri corsi di formazione	0,00	1.138,
1311	Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili	13.309,88	86.308,
1312	Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi	524,92	19.279,
1313	Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni	19.506,38	275.352,
1314	Servizi ausiliari e spese di pulizia	0,00	10.866,
1315	Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione	13.896,24	99.070,
1316	Utenze e canoni per energia elettrica	58.565,17	675.602,
1317	Utenze e canoni per acqua	0,00	79.071,
1318	Utenze e canoni per riscaldamento	4.899,42	98.625,
1319	Utenze e canoni per altri servizi	900,09	2.262,
1320	Acquisto di servizi per consultazioni elettorali		
	Accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa	0,00	25.942,
1321 1322		0,00	5.583,
	Spese postali	0,00	38.946,
1323	Assicurazioni	727,05	151.062,
1325	Spese per gli organi istituzionali dell'ente - Indennità	6.621,93	127.237,
1327	Buoni pasto e mensa per il personale	6.615,88	34.096,
1329	Assistenza informatica e manutenzione software	30,50	154.068,
1330	Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi	1.737,39	7.675,
1332	Altre spese per servizi	293.683,49	1.615.942,

Utente: CUTRUPI CATERINA, Data di stampa: 11/04/2017

SIOPE	Importo	Importo a	
Codice	Descrizione	nel periodo	tutto il periodo
1336	Organismi e altre Commissioni istituiti presso l'ente	3.775,97	7.736,37
1401	Noleggi	0,00	13.042,28
1402	Locazioni	11.507,95	83.089,05
1404	Licenze software	524,60	2.086,20
1499	Altri utilizzo di beni di terzi	6.464,00	92.780,95
1511	Trasferimenti correnti a province	0,00	17.090,59
1521	Trasferimenti correnti a comuni	0,00	2.200,00
1569	Trasferimenti correnti a altri enti del settore pubblico	45.396,75	67.318,80
1570	Trasferimenti correnti a Stato	0,00	5.163.905,97
1572	Trasferimenti correnti a imprese private	0,00	19.285,90
1581	Trasferimenti correnti a famiglie	7.800,00	70.779,93
1582	Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private	15.573,19	25.474,70
1583	Trasferimenti correnti ad altri	18.441,23	221.528,32
1601	Interessi passivi a Cassa depositi e prestiti - gestione Tesoro	2.509,82	5.061,15
1602	Interessi passivi a Cassa depositi e prestiti - gestione CDP spa	289.704,59	585.727,43
1699	Altri interessi passivi e oneri finanziari diversi, inclusi interessi di mora	2.720,71	5.870,48
1701	Irap	46.072,73	224.415,41
1714	Tassa di rimozione rifiuti solidi urbani	25.647,60	51.295,20
1716	Altri tributi	24.084,07	79.722,10
1802	Altri oneri straordinari della gestione corrente	9.529,89	59.354,29
1804	Oneri da sentenze sfavorevoli (esclusa obbligazione principale)	0,00	15.024,65
1807	Restituzione di tributi ai contribuenti	0,00	5.825,09
4503	Altre spese per servizi per conto di terzi	0,00	15.284,50
	Totale Titolo 1	2.477.388,40	19.696.070,38

Titolo 2 - Spese in conto capitale

SIOPE		Importo	Importo a
Codice	Descrizione	nel periodo	tutto il periodo
2101	Terreni	0,00	100.000,00
2102	Vie di comunicazione ed infrastrutture connesse	1.002,35	443.626,79
2103	Infrastrutture idrauliche	0,00	110.431,66
2107	Altre infrastrutture	0,00	6.297,92
2108	Opere per la sistemazione del suolo	0,00	201.885,35
2109	Fabbricati civili ad uso abitativo, commerciale e istituzionale	6.521,74	368.987,85
2116	Altri beni immobili	0,00	285,48
2117	Cimiteri	0,00	58.905,30
2118	Opere per la sistemazione dell'area marina	0,00	9.333,00
2501	Mezzi di trasporto	252,19	113.419,83
2502	Mobili, macchinari e attrezzature	0,00	63.385,10
2511	Altri beni materiali	0,00	47.532,99
2601	Incarichi professionali esterni	0,00	53.349,36
2782	Trasferimenti in conto capitale a imprese private	0,00	195.000,00
2791	Trasferimenti in conto capitale a famiglie	0,00	1.096,97
2799	Trasferimenti in conto capitale ad altri	3.000,00	163.479,72
	Totale Titolo 2	10.776,28	1.937.017,32

Titolo 3 - Spese per rimborso di prestiti

	SIOPE	Importo	Importo a
Codice	Descrizione	nel periodo	tutto il periodo

	SIOPE	Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
Codice	Descrizione		
3302	Rimborso mutui a Cassa depositi e prestiti - gestione CDP spa	308.190,98	610.022,20
3311	Rimborso mutui e prestiti ad enti del settore pubblico	20.620,02	40.810,98
	Totale Titolo 3	328.811,00	650.833,18

Titolo 4 - Spese per servizi per conto di terzi

	SIOPE	Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
Codice	Descrizione		
4101	Ritenute previdenziali e assistenziali al personale	61.010,77	280.316,26
4201	Ritenute erariali	101.062,49	600.451,77
4301	Altre ritenute al personale per conto di terzi	6.855,71	59.390,85
4401	Restituzione di depositi cauzionali	882,60	90.702,45
4503	Altre spese per servizi per conto di terzi	251.714,10	1.400.681,46
4601	Anticipazione di fondi per il servizio economato	0,00	7.600,00
4798	Utilizzo incassi vincolati ai sensi dell'art. 195 del TUEL	0,00	760.492,91
4799	Destinazione incassi liberi al reintegro incassi vincolati ai sensi dell'art. 195 del TUEL	0,00	760.492,91
	Totale Titolo 4	421.525,67	3.960.128,61

Totale Generale 3.238.501,35 26.244.049,49